
 

 

Република Србија 

Универзитет у Нишу 

Медицински факултет 

Ниш, Бул. Др З.Ђинђића 81 

Број решења: 01-14728/8 

Датум: 20.01.2017.год.  

   

На основу чл. 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) и Извештаја Комисије за јавне набавке о стручној оцени 

понуда број 01-14728/7 од 19.01.2017. године, Декан Медицинског факултета у Нишу, 

проф. др Добрила Станковић Ђорђевић, доноси:  

 

О Д Л У КУ  

о додели уговора 

 

Медицински факултет Универзитета у Нишу, Булевар др Зорана Ђинђића 81, 

Ниш, као наручилац, у поступку јавне набавке мале вредности добра, редни број ЈН 

31/16, уговор о јавној набавци Канцеларијски материјал  додељује DELTAGRAF 

D.O.O. , Београдски пут 29, Смедерево, мат. бр.06071953, ПИБ 101926700, понуда број 

4/17 од 11.01.2017. године   

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 28.12.2016. године донео одлуку бр. 01-14728/1 о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности број ЈН 31/16, за јавну набавку добра  

„Канцеларијски материјал “.  

За наведену јавну набавку наручилац је дана 29.12.2016. године, објавио позив 

за подношење понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца: www.medfak.ni.ac.rs - линк јавне набавке.  

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су четири 

понуде за док неблаговремених понуда није било. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила Извештај о истом.  

У извештају о стручној оцени понуда број 01-14728/7 од 19.01.2017. године, 

Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности 

1. Врста предмета јавне набавке: добра 

2. Подаци о јавној набавци:  

 

Предмет јавне набавке Канцеларијски материјал  

Ознака из општег речника набавки: 

30192000-канцеларијски материјал 

Редни број јавне набавке  
31/16 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 

 

  1.360.000,00 динара 

3. Основни подаци о понуђачима и понудама: 








	prva
	Odluka JN 31-16
	scan0001
	scan0002
	scan0003
	scan0004


